

Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 30 80 87 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

Ivan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet St. Rådhusgade 12 ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 87 03
Stiftet: 14. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Ivan Nielsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 704 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 190 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	663.644	704.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-359.839	-305.672
Driftsresultat	303.805	398.618
Andre finansielle indtægter	10.842	2.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-70.269	-79.907
Resultat før skat	244.378	320.711
Skat af årets resultat	-54.010	-103.941
Årets resultat	190.368	216.770
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	190.368	216.770
Disponeret i alt	190.368	216.770

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.858.545	5.164.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>595.833</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.454.378</u>	<u>5.164.217</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.454.378</u>	<u>5.164.217</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.497	0
Andre tilgodehavender	<u>38.692</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>382.189</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>164.383</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.189</u>	<u>164.383</u>
Aktiver i alt	<u>5.836.567</u>	<u>5.328.600</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.178.798</u>	<u>988.430</u>
Egenkapital i alt	<u>1.303.798</u>	<u>1.113.430</u>
 Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.608.652	2.880.365
Gæld til pengeinstitutter	0	187.000
Deposita	<u>171.166</u>	<u>99.753</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.779.818</u>	<u>3.167.118</u>
 Gældsforpligtelser	260.866	414.852
Gæld til pengeinstitutter	509.880	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	569.259	395.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	348.884	138.616
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.562	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>91.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.752.951</u>	<u>1.048.052</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.532.769</u>	<u>4.215.170</u>
 Passiver i alt	<u>5.836.567</u>	<u>5.328.600</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.880
Andre finansielle omkostninger	<u>70.269</u>	<u>66.027</u>
	<u>70.269</u>	<u>79.907</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.869.518	3.142.217
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-260.866</u>	<u>-261.852</u>
	<u>2.608.652</u>	<u>2.880.365</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.565.184</u>	<u>1.832.952</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.870 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.859 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank. Ejerpantebrevet givet pant i grunde og bygninger, der har bogført værdi på 4.859 t.kr. pr. 31. december 2016.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, All Invest 2009 ApS, CVR-nr. 32477283. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.